西安坚瑞鹏华企业管理咨询合伙企业（有限合伙）资产处置情况告知函》（以下

简称“《告知函》”），坚瑞鹏华合伙企业的破产管理人已通过在淘宝网阿里拍

卖破产强清平台（以下简称“阿里法拍平台”）公开拍卖的形式将坚瑞鹏华合伙

企业持有的公司 97,270,000 股股票进行了司法处置，该部分股票于 2023 年 8 月

31 日发生过户，其占公司总股本比例的 2.20%。本次权益变动后，郭鸿宝先生

及其一致行动人坚瑞鹏华合伙企业合计持有公司的股份由 260,770,252 股变为

163,500,252 股，持股比例变动达到了 2.20%，且持股比例降至 3.69%，其不再是

合计持股 5%以上股东。

二、信息披露义务人在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司

拥有权益股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内没有其他增加其

持有保力新股票的计划。

根据保力新于 2023 年 3 月 30 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露了《关于合计持股 5%以上股东所持公司股票存在被其破产管理人处置而导

致被动减持计划期限届满并拟继续实施被动减持的预披露公告》（公告编号：

2023-020），对公司合计持股 5%以上股东坚瑞鹏华合伙企业所持公司股份拟被其

破产管理人继续处置而导致其被动减持的减持计划进行了披露。该被动减持计划

8

的减持期间为 2023 年 4 月 21 日起至 2023 年 10 月 20 日止。

同时，根据保力新向坚瑞鹏华合伙企业破产管理人询问及自查阿里法拍平台

信息获悉，坚瑞鹏华合伙企业破产管理人将于 2023 年 9 月 12 日上午 10 时在阿

里法拍平台公开拍卖坚瑞鹏华合伙企业持有的保力新剩余全部 123,472,100 股股

票，该部分股票占保力新总股本比例的 2.79%。

9

第四节 本次权益变动方式

一、权益变动方式

坚瑞鹏华合伙企业的破产管理人已通过在阿里法拍平台公开拍卖的形式将

坚瑞鹏华合伙企业持有的公司 97,270,000 股股票进行了司法处置，该部分股票于

2023 年 8 月 31 日发生过户，其占公司总股本比例的 2.20%。本次权益变动后，

信息披露义务人坚瑞鹏华合伙企业、郭鸿宝先生合计持有公司的股份由

260,770,252 股变为 163,500,252 股，持股比例变动达到了 2.20%，且持股比例降

至 3.69%，其不再是合计持股 5%以上股东。

二、本次权益变动的情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司的股份情况如下表：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

坚瑞鹏华合

伙企业
  220,742,101   4.99%   123,472,101   2.79%

郭鸿宝 40,028,151 0.90% 40,028,151 0.90%

合计 260,770,252 5.89% 163,500,252 3.69%

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况，包括但

不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人坚瑞鹏华合伙企业、郭鸿宝先生累

计被质押 163,432,305 股，占其合计持有公司股份的 99.96%，占公司总股本的

3.69%。另外，郭鸿宝先生持有本公司全部 40,028,151 股股份均处于司法冻结状

态。

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人坚瑞鹏华合伙企业、郭鸿宝先生在签署本报告书之日前六个

月内不存在通过证券交易所的证券交易增持保力新股票的情况。

根据保力新于 2023 年 8 月 1 日在巨潮资讯网上披露《保力新能源科技股份

有限公司关于合计持股 5%以上股东所持公司部分股份将被司法拍卖的进展暨持

股变动达到 1%的公告》（公告编号：2023-063），国泰君安证券股份有限公司

已通过司法拍卖的形式将郭鸿宝先生持有的公司 77,101,083 股股票进行了司法

处置，该部分股票占公司总股本比例的 1.74%。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据中国证监会和深交所规定信息披露义务人应

当披露而未披露的其他重大信息，亦不存在为避免对本报告书内容产生误解而必